Offizielle Ergebnisliste

Walsermeisterschaft
Startzeit Bambini und Kinder ab 10:15 Uhr
Startzeit ab Schiiler 12:15 Uhr

Raggal

Ski Alpin - Riesenslalom

Ausschreibung: Rennen fiir Dritte

Ort und Datum: Raggal, 27.02.2022
Veranstalter: WSV Raggal (7043)
Durchfiihrender Verein: WSV Raggal (7043)

Jury:

Wettkampfleiter: Schneider Frank KR (AUT)

Chefkampfrichter: Schneider Jakob KR (AUT)

Schiedsrichter-Assistent: Schneider Matthias KR (AUT)

Chef der Torrichter: Gassner Markus KR (AUT)

Startrichter: WSV Sonntag

Zielrichter: USV Blons

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:15

Kurssetzer: Schneider Frank

Strecke: Gafidura

Starthohe: 1240 m Zielhohe: 1110 m

Hoéhendifferenz: 130 m Lange: 130 m

Richtungsand.: 22

Tagessieger

Damen DUNSER Annalena WSV Sonntag D
Herren MARTIN Frank WSV Sonntag M40
Gemeldete Starter: 142

In der Wertung: 112 (78,87%)

Bambini 7 (weiblich, 2015 - 2017)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf

1 3 704300765 HARTMANN Julia 2015 W WSV Raggal 49,78

2 2 704300778 SCHAFER Adele 2015 W WSV Raggal 53,72

3 5 708800652 GORBACH Juliette 2016 W WSV Sonntag 1:06,53

4 6 DOMIG Jolina 2016 W WSV Fontanella 1:11,57
Sonntag, 27. Februar 2022, 13:47 Auswertung: WSV Raggal

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 7043 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

F-Wert:

Ges.Zeit
49,78
53,72

1:06,53
1:11,57

1010

33,68
31,65

Diff.
0,00
3,94
16,75
21,79
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Bambini 7 (mannlich, 2015 - 2017)

Rang StNr  OSV-Code Name
15 708800714 HARTMANN Matteo
9 KONZETT Damian
8 JENNI Tobias

11 HEINZLE Kilian
13 708800695 FRITSCHE David

O G A WD -

Kinder 8 (mannlich, 2014)

Rang StNr  OSV-Code Name
1 21 708700156 HOSTENKAMP Clemens
2 22 KONZETT Niklas
3 25 708800694 FRITSCHE Elias
4 26 ERHART David
5 20 MARTIN Noah

Kinder 9 (weiblich, 2013)

Rang StNr OSV-Code Name
29 708800584 DUNSER Hanna

27 704300749 KUNG Emilia
28 KONZETT Ella
31 708800696 GORBACH Mirelle

AW -

Kinder 9 (mannlich, 2013)

Rang StNr OSV-Code Name

1 33 704300720 SCHNEIDER Simon
2 32 KONZETT Fabian

3 34 708100535 TURTSCHER Daniel

Kinder 10 (weiblich, 2012)

Rang StNr  OSV-Code Name

1 37 708700151 STARK Theresa
2 36 708800582 SCHAFER Felicitas
3 35 KROLLZIG Malou
4 38 708700152 HOSTENKAMP lda

Sonntag, 27. Februar 2022, 13:47

16 704300801 GERSTGRASSER Anton

30 MOOSBRUGGER Melina

JG
2016
2016
2016
2015
2015
2016

JG
2014
2014
2014
2014
2014

JG
2013
2013
2013
2013
2013

JG
2013
2013
2013

JG
2012
2012
2012
2012

Sex Vereinsname
M WSV Sonntag

USV Blons
WSV Raggal
WSV Raggal
WSV Sonntag

===

Sex Vereinsname
M USV Blons
M WSV Fontanella
M WSV Sonntag
M USV Blons
M WSV Fontanella

Sex Vereinsname
W WSV Sonntag
W WSV Fontanella
W WSV Raggal
W WSV Fontanella
W WSV Sonntag

Sex Vereinsname
M WSV Raggal
M WSV Fontanella
M WSV Fontanella

Sex Vereinsname
W USV Blons
W WSV Sonntag

W USV Thiringerberg

W USV Blons

Auswertung: WSV Raggal
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 7043 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

USV Thuringerberg

1. Lauf
53,75
56,41
58,68

1:04,09

1:04,99

1:07,80

1. Lauf
42,88
49,51
55,32
56,34
59,94

1. Lauf
43,52
50,26
50,61
53,81

1:04,68

1. Lauf
43,55
44,64
49,37

1. Lauf
41,56
42,70
46,97
51,39

Walsermeisterschaft
Startzeit Bambini und Kinder ab 10:15 Uhr

Raggal, 27.02.2022

Ges.Zeit Diff.
53,75 0,00
56,41 2,66
58,68 4,93

1:04,09 10,34
1:04,99 11,24
1:07,80 14,05

Ges.Zeit Diff.
42,88 0,00
49,51 6,63
55,32 12,44
56,34 13,46
59,94 17,06

Ges.Zeit Diff.
43,52 0,00
50,26 6,74
50,61 7,09
53,81 10,29

1:04,68 21,16

Ges.Zeit Diff.
43,55 0,00
44,64 1,09
49,37 5,82

Ges.Zeit Diff.
41,56 0,00
42,70 1,14
46,97 5,41
51,39 9,83
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Ski Alpin - Riesenslalom Raggal, 27.02.2022

Kinder 10 (mannlich, 2012)

Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 39 704300674 RIEPL Franz 2012 M WSV Raggal 39,72 39,72 0,00
2 43 708700150 VALLAZZA Lasse 2012 M USVBlons 39,90 39,90 0,18
3 42 708100532 DOMIG Luca 2012 M WSV Fontanella 42,48 42,48 2,76
4 40 HEINZLE Gabriel 2012 M WSV Raggal 50,00 50,00 10,28

Kinder 11 (weiblich, 2011)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 47 710000550 ALLGAUER Noelia 2011 W USV Thiiringerberg 39,26 39,26 0,00
2 44 KONZETT Martha 2011 W WSV Fontanella 46,85 46,85 7,59
3 45 KONZETT Elisa 2011 W WSV Fontanella 4787 47,87 8,61
4 46 RAUTNIG Hannah 2011 W WSV Raggal 52,05 52,05 12,79

Kinder 11 (mannlich, 2011)

Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 43 708100524 KONZETT Noel 2011 M WSV Fontanella 40,06 40,06 0,00
2 50 708800569 MULLER David 2011 M WSV Sonntag 41,66 41,66 1,60
3 51 704300755 OBERBACHER Benedikt 2011 M WSV Raggal 43,59 43,59 3,53
4 49 704300697 WOTZEL Marian Walter 2011 M WSV Raggal 46,74 46,74 6,68

Kinder 12 (weiblich, 2010)

Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 54 708700145 DOMIG Magdalena 2010 W USV Blons 43,36 43,36 0,00
2 55 708800576 POLIN Chantal 2010 W WSV Sonntag 48,33 48,33 4,97
3 52 704300590 ASAM Anna 2010 W WSV Raggal 48,67 48,67 5,31

Kinder 12 (mannlich, 2010)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 59 708800524 DUNSER Manuel 2010 M WSV Sonntag 35,80 35,80 0,00

2 60 708800532 SCHAFER Konstantin 2010 M WSV Sonntag 37,90 37,90 2,10

3 56 704300603 ELLER Manuel 2010 M WSV Raggal 37,91 37,91 2,11

4 58 KONZETT Linus 2010 M WSV Fontanella 43,93 43,93 8,13

5 61 BICKEL Elias 2010 M WSV Fontanella 47,08 47,08 11,28
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Schiiler 13/14 (weiblich, 2008 - 2009)

Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname

1 65 708100508 NIGSCH Aurelia 2009 W WSV Fontanella
2 63 708700144 DOMIG Anna 2008 W USV Blons

3 62 722700014 KUNG Karin 2008 W USV St.Gerold
4 64 RAUTNIG Mia 2009 W WSV Raggal

Schiiler 13/14 (mannlich, 2008 - 2009)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname
1 68 708800537 MARTIN Emilian 2009 M WSV Sonntag
2 66 708800516 MULLER Michael 2008 M WSV Sonntag
3 72 710000517 DUNSER Nico 2008 M USV Thiiringerberg
4 67 708800556 DUNSER Samuel 2009 M WSV Sonntag
5 71 710000546 ALLGAUER Emilian 2009 M USV Thuringerberg
6 70 704300756 OBERBACHER Severin 2008 M WSV Raggal

Schiiler 15/16 (weiblich, 2006 - 2007)

Rang StNr  OSV-Code Name
1 75 704300514 BURTSCHER Anika

JG Sex Vereinsname
2007 W WSV Raggal

Schiiler 15/16 (mannlich, 2006 - 2007)

Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname

1 76 708700138 DOMIG Lukas 2007 M USVBlons
2 78 704300532 KUNG Jonas 2006 M WSV Raggal
3 77 708800503 DOMIG Julian 2006 M WSV Sonntag

Masters 60 (weiblich, 1952 - 1961)

Rang StNr OSV-Code Name
1 79 710000059 MORSCHER Magdalena

JG Sex Vereinsname
1953 W USV Thiiringerberg

Masters 40 (weiblich, 1972 - 1981)

Rang StNr OSV-Code Name
1 81 ENENKEL Andrea

JG Sex Vereinsname
1977 W USV Thiiringerberg

Sonntag, 27. Februar 2022, 13:47 Auswertung: WSV Raggal

1. Lauf
36,57
38,81
40,72
43,11

1. Lauf
32,37
32,78
33,45
33,50
34,08
48,13

1. Lauf
39,22

1. Lauf
31,67
34,90
37,07

1. Lauf
41,49

1. Lauf
35,79
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Walsermeisterschaft
Startzeit Bambini und Kinder ab 10:15 Uhr

Raggal, 27.02.2022

Ges.Zeit Diff.
36,57 0,00
38,81 2,24
40,72 4,15
43,11 6,54

Ges.Zeit Diff.
32,37 0,00
32,78 0,41
33,45 1,08
33,50 1,13
34,08 1,71
48,13 15,76

Ges.Zeit Diff.
39,22 0,00

Ges.Zeit Diff.
31,67 0,00
34,90 3,23
37,07 5,40

Ges.Zeit Diff.
41,49 0,00

Ges.Zeit Diff.
35,79 0,00

Seite 4 von 8



- - = g Walsermeisterschaft
Off|Z|e"e EI'QEbHIS"Ste Startzeit Bambini und Kinder ab 10:15 Uhr
Ski Alpin - Riesenslalom Raggal, 27.02.2022

Masters 30 (weiblich, 1982 - 1991)

Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 83 708800620 BURTSCHER Natalie 1991 W WSV Sonntag 37,05 37,05 0,00

Damen (weiblich, 1992 - 2000)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 86 708800418 DUNSER Annalena 2000 W WSV Sonntag 33,68 33,68 0,00
2 87 708800213 KAUFMANN Tamara 1992 W WSV Sonntag 37,02 37,02 3,34
3 85 708800541 KAUFMANN Katharina 1997 W WSV Sonntag 37,84 37,84 4,16
4 88 KONZETT Patricia 1996 W WSV Fontanella 38,49 38,49 4,81

Jugend 21 (weiblich, 2001 - 2003)

Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 90 708100423 MARTIN Anna 2001 W WSV Fontanella 34,84 34,84 0,00
2 89 MULLER Miriam 2001 W WSV Sonntag 37,02 37,02 2,18

Jugend 18 (weiblich, 2004 - 2005)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 91 708800436 MARTIN Laurena 2005 W WSV Sonntag 35,00 35,00 0,00

Masters 70 (mannlich, 1942 - 1951)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 92 710000178 MORSCHER Rudolf 1951 M USV Thiiringerberg 40,92 40,92 0,00

Masters 60 (mannlich, 1952 - 1961)

Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 96 708800025 DUNSER Walter 1959 M WSV Sonntag 34,89 34,89 0,00
2 94 708800007 BISCHOF Rainer 1954 M WSV Sonntag 35,03 35,03 0,14
3 93 710000022 ENENKEL Elmar 1954 M USV Thiringerberg 38,96 38,96 4,07

Masters 50 (mannlich, 1962 - 1971)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 99 704300064 KUNG Helmut 1965 M WSV Raggal 34,08 34,08 0,00

2 100 710000254 DUNSER Elmar 1968 M USV Thiringerberg 34,77 34,77 0,69

3 101 708700039 STARK Konrad 1970 M USV Blons 35,71 35,71 1,63

4 97 DOMIG Mario 1971 M USV Blons 36,66 36,66 2,58
Sonntag, 27. Februar 2022, 13:47 Auswertung: WSV Raggal Seite 5 von 8
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Ski Alpin - Riesenslalom

Masters 40 (mannlich, 1972 - 1981)

Rang SiNr
102
110
108
107
12
106
109
104

00 N O a1 A WD -

OSV-Code
708800049

704300650

708700010

708800593

Name

MARTIN Frank
DOMIG Roland
ELLER Erwin
KONZETT Heino
BICKEL Lukas
KONZETT Martin
SCHAFER Manuel
BISCHOF Martin

JG Sex Vereinsname

1976 M
1972
1978
1980
1981
1981
1974
1979

===

Masters 30 (mannlich, 1982 - 1991)

Rang SiNr
115
118
121
116
114
13

o O A WD -

Herren (mannlich,

Rang SiNr

1 123
129
122
124
125
128
131
130
126
132

© 0O N o a1 A~ ODN

-
o

OSV-Code
704300196
704300177
708800131
704300239
708800244
704300140

OSV-Code
708800619
708800379
708800341

708800344
708800395
708800417
704300325
708800411

Name

GASSNER Markus
BURTSCHER Christian
HARTMANN Virgil
SCHNEIDER Frank
DUNSER Michael
KUENG Rainer

1992 - 2000)

Name

GASSER Christopher
MULLER Patrick
RINDERER Hannes
BICKEL Simon
DUNSER Dominik
MULLER Christoph
DUNSER Marcel
PFEFFERKORN Stefan
MULLER Alexander
TURTSCHER Peter

Sonntag, 27. Februar 2022, 13:47

WSV Sonntag
USV Blons
WSV Raggal
WSV Fontanella
USV Blons
WSV Fontanella
WSV Sonntag
WSV Fontanella

JG Sex Vereinsname

1987 M
1985
1983
1984
1991
1985

===

WSV Raggal
WSV Raggal
WSV Sonntag
WSV Raggal
WSV Sonntag
WSV Raggal

JG Sex Vereinsname

1997
1996
1996
1998
1992
1994
1998
1996
1994
1992

=

=T £

WSV Sonntag
WSV Sonntag
WSV Sonntag
WSV Fontanella
WSV Sonntag
WSV Sonntag
WSV Sonntag
WSV Raggal
WSV Sonntag
WSV Fontanella

Auswertung: WSV Raggal
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 7043 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Walsermeisterschaft

Startzeit Bambini und Kinder ab 10:15 Uhr
Raggal, 27.02.2022

1. Lauf
31,65
33,95
34,03
34,16
35,08
35,10
36,30
36,92

1. Lauf
32,11
32,23
32,53
32,58
33,30
33,71

1. Lauf
32,01
33,30
33,37
33,45
34,02
34,06
34,20
34,48
34,55
35,56

Ges.Zeit Diff.
31,65 0,00
33,95 2,30
34,03 2,38
34,16 2,51
35,08 3,43
35,10 3,45
36,30 4,65
36,92 5,27

Ges.Zeit Diff.
32,11 0,00
32,23 0,12
32,53 0,42
32,58 0,47
33,30 1,19
33,71 1,60

Ges.Zeit Diff.
32,01 0,00
33,30 1,29
33,37 1,36
33,45 1,44
34,02 2,01
34,06 2,05
34,20 2,19
34,48 2,47
34,55 2,54
35,56 3,55
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Jugend 21 (mannlich, 2001 - 2003)

Rang SiNr
134
137
136
140
133
135
138

~N o G A WO DN -

OSV-Code
708700111
708700110

708800466
708800461
704300474

Jugend 18 (mannlich, 2004 - 2005)

Rang StNr
1 142
2 141

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
1
12
17
18
23
57
69
73
74
80
82
84
95
103
105
111
117
119
120

Nicht im Ziel (1. Lauf):

StNr
41
98

127

139

OSV-Code
704300475
708700131

OSV-Code
704300817
708800656
708800613
704300701

708800550
704300583
708800512
708100499

704300023
708800408
708800013
704300095

708800124
708800126
708800225
704300210

OSV-Code
708800579
708700096
708800342
708700125

Name JG  Sex Vereinsname
STARK Jiirgen 2003 M USV Blons
STARK Johannes 2003 M USV Blons
NIGSCH Mario 2003 M WSV Sonntag
RINDERER Linus 2003 M WSV Sonntag
DUNSER Adrian 2003 M WSV Sonntag
BURTSCHER Mario 2003 M WSV Raggal
SCHWARZMANN Jonas 2002 M WSV Sonntag
Name JG  Sex Vereinsname
BURTSCHER Niklas 2005 M WSV Raggal
NIGSCH Felix 2005 M USV Blons
19 (13,38%)
Name JG  Vereinsname
SCHNEIDER Johanna 2016 WSV Raggal
JOCHUM Linus 2016 WSV Sonntag
MARTIN Valentina 2014 WSV Sonntag
LINS Theo 2014 WSV Raggal
METZLER Jonas 2014
TURTSCHER Marcel 2010 WSV Sonntag
KONZETT Nico 2008 WSV Raggal
TURTSCHER Fabienne 2007 WSV Sonntag
NIGSCH Viktoria 2007 WSV Fontanella
METZLER Sandra 1971
SCHNEIDER Martina 1981 WSV Raggal
MULLER Lisa 1996 WSV Sonntag
BURTSCHER Wilfried 1958 WSV Sonntag
SCHNEIDER Jakob 1977 WSV Raggal
JENNY Andreas 1974
TURTSCHER Frank 1979 WSV Sonntag
DUNSER Alexander 1983 WSV Sonntag
TURTSCHER Wolfgang 1989 WSV Sonntag
POTZEL Kevin 1990 WSV Raggal
4 (2,82%)
Name JG  Vereinsname
SCHWARZMANN Luis 2012 WSV Sonntag
NIGSCH Harald 1970 USV Blons
RINDERER Dominik 1998 WSV Sonntag
NIGSCH Marian 2003 USV Blons

Sonntag, 27. Februar 2022, 13:47

Auswertung: WSV Raggal
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 7043 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Walsermeisterschaft

Startzeit Bambini und Kinder ab 10:15 Uhr

1. Lauf
33,03
33,14
34,98
35,28
35,83
38,30
39,87

1. Lauf
32,70
33,94

Raggal, 27.02.2022

Ges.Zeit
33,03
33,14
34,98
35,28
35,83
38,30
39,87

Diff.
0,00
0,11
1,95
2,25
2,80
5,27
6,84

Ges.Zeit
32,70
33,94

Diff.
0,00
1,24

Klasse
B7
B7
K8
K8
K8
K12
S14
S16
S16
M50
M40

M60
M40
M40
M40
M30
M30
M30

Klasse
K10
M50

H

J21
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StNr

4
7
10
14
19
24
53

Unterschrift

Walsermeisterschaft
Startzeit Bambini und Kinder ab 10:15 Uhr

Raggal, 27.02.2022

Disqualifiziert (1. Lauf): 7 (4,93%)

OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse Tornr.

708800633 MULLER Laura 2015 WSV Sonntag B7 16

ERHART Ulrich 2015 B7 16

GANTNER Sophian 2016 B7 16

704300814 BURTSCHER Noah 2016 WSV Raggal B7 16

704300723 WOTZEL Miro Fritz 2014 WSV Raggal K8 16

708800635 SCHROLL Luca 2014 WSV Sonntag K8 16

KONZETT Jana 2010 K12 15

Auswertung: WSV Raggal Seite 8 von 8
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